

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2017 (не аудировано)
Процентные доходы	13	66 205	117 245
Процентные расходы	13	(16 729)	(39 630)
Чистые процентные доходы/(расходы)	13	49 476	77 615
Изменение резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты		90 479	-
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		-	(41 573)
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		139 955	36 042
Комиссионные доходы	14	18 453	29 743
Комиссионные расходы	14	(25 952)	(25 202)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами	15	(16 627)	56
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой	16	17 873	20 711
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		-	2 986
Чистые непроцентные доходы		(6 253)	28 294
Изменение прочих резервов	17	(309)	104
Прочие операционные доходы	18	899	2 446
Операционные доходы		590	2 550
Чистые доходы (расходы)		134 292	66 886
Административные и прочие операционные расходы	19	(172 231)	(88 307)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(37 939)	(21 421)
Расходы по налогу на прибыль	20	(2 515)	(15 165)
Прибыль (убыток) за период		(40 454)	(36 586)

ВРИО Председателя правления

Главный бухгалтер

Ю.А.Горшкова

А.Н.Силонов

Примечания на страницах с 11 по 26 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.

